АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.01.2025                                                                      № 526-П

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации города Магнитогорска от 30.12.2022 № 14755-П

В соответствии с пунктом 9 статьи 20, статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований
к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», приказом Минфина России
от 10.06.2024 № 85н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2025 год (на 2025 год
и на плановый период 2026 и 2027 годов)», Положением о бюджетном процессе в городе Магнитогорске, утвержденным Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 30 марта 2021 года № 102, постановлением администрации города Магнитогорска от 31.10.2024 № 11526-П «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета города Магнитогорска», руководствуясь Уставом города Магнитогорска»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: sub_107]1.  Внести в постановление администрации города Магнитогорска
от 30.12.2022 № 14755-П «О наделении полномочиями администраторов доходов бюджета города, подведомственных главному администратору- администрации города Магнитогорска» (далее – постановление) изменение, приложение № 2 к постановлению, в части администратора дохода «Администрация города Магнитогорска», дополнить строками следующего содержания:

	505
	2 02 22530 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение развития региональных информационных систем, сетей связи передачи данных и необходимой инфраструктуры для их функционирования

	505
	2 02 25441 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию мероприятий комплексных планов по снижению выбросов загрязняющих веществ в атмосферный воздух

	505
	2 02 25544 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на развитие региональных информационных систем в целях интеграции с витриной данных органов государственной власти и органов управления государственными внебюджетными фондами

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.  Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Болкун Н.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Магнитогорска.
4.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы города – руководителя аппарата администрации города Магнитогорска Москалева М.В.

Глава города Магнитогорска                                                         С.Н. Бердников

Вр-2027962